СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА «СЫКТЫВКАР»
	[image: ]

«СЫКТЫВКАР» КАР КЫТШЛÖН МУНИЦИПАЛЬНÖЙ ЮКÖНСА СÖВЕТ

РЕШЕНИЕ
ПОМШУÖМ

[bookmark: _GoBack]от 01 октября 2020 г. № 1/2020 – 8

	О формировании постоянной комиссии по бюджету, налогам, экономическому развитию и городскому хозяйству Совета муниципального образования городского округа «Сыктывкар» шестого созыва (2020-2025 гг.)

Руководствуясь частями 10 и 11 статьи 29, статьей 34 Устава муниципального образования городского округа «Сыктывкар», статьей 17 Регламента работы Совета муниципального образования городского округа «Сыктывкар»,

Совет муниципального образования городского округа «Сыктывкар»
РЕШИЛ:

1. Сформировать постоянную комиссию по бюджету, налогам, экономическому развитию и городскому хозяйству Совета муниципального образования городского округа «Сыктывкар» шестого созыва (2020 - 2025 гг.) в составе 15 депутатов:
1) Ахмедов Ахмедага Алиага оглы;
2) Булышев Андрей Игоревич;
3) Вишневецкий Виктор Владимирович;
4) Горохова Наталья Ивановна;
5) Денерт Эдуард Александрович;
6) Ильин Дмитрий Игоревич;
7) Кривощекова Татьяна Владимировна;
8) Кулаков Сергей Анатольевич;
9) Линков Алексей Владимирович;
10)  Лобанов Василий Петрович;
11)  Логина Наталья Григорьевна;
12)  Михайлов Евгений Степанович;
13)  Пасечник Александр Борисович;
14)  Удоратин Николай Дмитриевич;
15)  Шучалин Александр Сергеевич.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Председатель Совета
МО ГО «Сыктывкар» 								А.Ф. Дю
image1.png
I
& 4

i